Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений/ открытому запросу котировок  № 018/ГЭС Оренбург/ЗК на право заключения договора на Поставка канцелярских товаров:

Лот № 1: Поставка канцелярских товаров и принадлежностей  для нужд ООО «ГЭС Оренбург» ОП (Курганская область).

Лот № 2: Поставка канцелярских товаров и принадлежностей  для нужд ООО «ГЭС Оренбург» г. Оренбург.
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Оренбург».

Адрес организатора открытого запроса предложений: 460027, г. Оренбург, Донгузская улица, дом 2.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений/ открытого запроса котировок № № 018/ГЭС Оренбург/ЗК на право заключения договора на Поставка канцелярских товаров:

Лот № 1: Поставка канцелярских товаров и принадлежностей  для нужд ООО «ГЭС Оренбург» ОП (Курганская область).

Лот № 2: Поставка канцелярских товаров и принадлежностей  для нужд ООО «ГЭС Оренбург» г. Оренбург.

п. 9. Технического задания «Обеспечение заявки на участие в закупке: Требуется»  изменить и читать в следующей редакции: «Обеспечение заявки на участие в закупке: Не требуется»
Председатель
закупочной комиссии                                                                                            Е.В. Томин
Секретарь
закупочной комиссии
                                                                                  И.Г. Архипова